公司与江苏捷登于2021年1月27日签署了《苏州宝馨科技实业股份有限公司非公开发行A股股票之附条件生效的股份认

购协议》，拟向江苏捷登以2.96元/股非公开发行股票数量不超过16,600万股（含本数），募集资金总额不超过人民币49,136

万元，扣除发行费用后将全部用于补充公司流动资金和偿还有息负债。

本次非公开发行股票相关事项已经公司第五届董事会第一次会议及2020年度股东大会审议通过，尚需报送中国证监会核

准后方可实施。

6、关于公司迁址以及成立靖江子公司的相关事项

为扩大公司生产规模，基于战略发展的需要，充分利用政企资源，享受当地政府优惠政策，公司注册地址已迁至靖江经

济技术开发区，中文名称更名为江苏宝馨科技股份有限公司。同时公司于2021年5月26日与靖江经济技术开发区管理委员会

签署了《项目投资框架协议》，根据《项目投资框架协议》的约定，为了扩充公司智能制造装备业务和新能源产品生产业务

产能，同时借助当地良好的交通运输能力，政府政策优惠等优势，进一步贯彻公司发展战略，提升公司综合竞争力，加快新

能源业务板块布局，公司已在靖江成立全资子公司 “靖江宝馨智能制造有限公司 ”，统一社会信用代码：

91321282MA26E67037。

7、关于对外投资设立产业研究院及其分院事项

公司于2021年6月26日披露了《关于拟对外投资设立产业研究院及其分院的公告》（公告编号：2021-073），根据公司

战略发展和业务规划，公司拟使用自有或自筹资金投资设立产业研究院总院及其分院，总院的注册资本为3,000万元人民币；

将根据公司业务情况设立4个分院，分院的认缴出资金额分别为1,000万元人民币，合计4,000万元人民币；产业研究院总院及

分院总认缴出资金额计划不超过7,000万元人民币。截至本报告披露日，该事项尚在开展中。

8、关于新能源换电业务的相关事项

公司与中化金茂智慧能源科技（天津）有限公司签订了关于在重卡换电领域合作的战略合作协议，公司积极推进重卡换

电业务的基站建设、车辆改造、零部件相关业务。同时公司正在积极推进新能源换电业务相关的智能制造产业园项目，帮助

公司更好的扩充生产产能、储备生产技术，构建新能源汽车换电智慧网络，并拓展到轻卡、矿卡、乘用车等车型。截至本报

告披露日，公司已在蚌埠市蚌山区成立项目公司安徽宝馨智能制造有限公司，并稳步推进智能制造产业园项目的开展。

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 148,490,705 26.80%   8,214,504 8,214,504 156,705,209 28.28%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 148,490,705 26.80%   8,214,504 8,214,504 156,705,209 28.28%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 148,490,705 26.80%   8,214,504 8,214,504 156,705,209 28.28%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 405,543,559 73.20%   -8,214,504 -8,214,504 397,329,055 71.72%

 1、人民币普通股 405,543,559 73.20%   -8,214,504 -8,214,504 397,329,055 71.72%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 554,034,264 100.00%   554,034,264 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，高管锁定股的变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈东 89,523,811  2,139,557 91,663,368 高管锁定股 2021-07-20

朱永福 51,900,000  3,719,315 55,619,315 高管锁定股 2021-07-26

汪敏 7,066,894  2,355,632 9,422,526 高管锁定股 2021-07-20

合计 148,490,705 0 8,214,504 156,705,209 -- --